
UCHWAŁA NR XXXII/221/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania 
oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 

na terenie Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały nr XXI/123/16 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2561) 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą nr XXII/139/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy 
Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2016 r. poz. 3031);

2) uchwałą nr XXVIII/181/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 stycznia 
2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy 
Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2017 r. poz. 509).

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Czarna Białostocka.

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: A7FE87A5-386D-4105-90B6-00D839794D84. Podpisany Strona 1




